
 

                                                        

 
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

1 

 

 

Determina aggiudicazione incarico TELATIN MARTA 

Progetto “CRE-ATTIVITA’ NELLA DANZA DEI SENSI”  

Primaria di Borghetto 
(art. 32  D.L.vo n.50/2016) 

             
VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il 

relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm;  

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

- contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante “Attuazione delle Direttive 2014/23UE, 2014/24/UE 

sugli appalti pubblici che ha sostituito integralmente il D. Lgs. n. 163/2006 “Codici dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture”; 

VISTO l’art. 32 del D.Lgs nr. 50/2016 che prevede che la stipulazione del contratto deve essere preceduta da apposita 

determinazione del responsabile del procedimento di spesa di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i 

criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO il D.Lgs. nr. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici", in particolare gli artt.: 36 c. 2, lettera a) – 37 c. 1 - 95  c.3 e c.4; 

VISTA la richiesta della scuola primaria di Borghetto di autorizzazione alla realizzazione della Giornata dell’Inclusione 

dall’esperta Telatin Marta il giorno 8/03/2018 - prot.nr.668/a15c del 6/02/2018; 

  VISTO   il progetto  CRE-ATTIVITA’ NELLA DANZA DEI SENSI; 

CONSIDERATO il Curriculum dell’esperta; 

ACCERTATO che l’impegno di spesa è inferiore a euro 8.000,00 (modifica del tetto di spesa di cui all’art.34 del D.I. 44/2001, 

stabilito con delibera del Consiglio di Istituto del 16/06/2014); 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale esercizio 2018 – delibera nr. 117 del Consiglio di Istituto del 

23/11/2017; 

DETERMINA 

Di AGGIUDICARE all’esperta TELATIN MARTA l’incarico per il progetto “CRE-ATTIVITA’ NELLA DANZA DEI SENSI”  il giorno 8 

marzo 2018 (Giornata dell’Inclusione), per un massimo di ore 5 alla scuola primaria di Borghetto;  

di IMPEGNARE la spesa di euro 156,25 al lordo degli oneri di legge in conto competenza  e.f. 2018  - aggregato P – progetto 

P04; 

di ATTESTARE che la presente determina è definitiva e immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 

50/2016; 

di pubblicare la presente determinazione, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio online e nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito web dell’Istituto Comprensivo  al fine di garantire l'effetto di pubblicità legale e 

l’efficacia del provvedimento. 

Il responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 241/1990 e successive modificazioni, è lo scrivente. 

                                                                                   
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Dott.ssa Giovanna Ferrari 
                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del  

               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

P
D

IC
83

80
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
30

 -
 0

8/
02

/2
01

8 
- 

C
14

e 
- 

E
sp

er
ti 

es
te

rn
i -

 U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

mailto:pdic838004@istruzione.it

		2018-02-09T09:23:16+0100
	FERRARI GIOVANNA




